Стриппер для снятия оболочки
OK-MPS-1.5-3.3
Общее описание:
Профессиональный инструмент для продольного снятия изоляции с центральных труб оптических
кабелей. Оснащён острыми лезвиями и направляющими пазами под разные диаметры —
обеспечивает точную, быструю и безопасную зачистку без повреждения волокна.
Технические характеристики:
Особенности:
• Продольное снятие оболочки с центральных труб в оптических кабелях;
• Используется в монтаже и обслуживании ВОЛС.
• 1.5–1.9 мм
• 2.0–2.4 мм
• 2.5–2.9 мм
• 3.0–3.3 мм
• Центральные трубки: 4.5 / 6 / 7 / 8 / 11 мм